1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: s. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: \contentis/

			195

			Llicència [1402, juliol, 17]

			Item, dictus venerabilis locumtenens baiuli dedit licentiam predicte a na Pug quod possit ire, esse1, stare et intrare semel et pluries ad dictam domum de na Serra sive sui viri, non obstante dicto precepto ceteris in dicto precepto eidem facto \contentis/ in suo robore et valore remanentibus.

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: et.
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			Empara [1402, juliol, 29]

			Die sabbati, vicesima nona mensis iulii, anno [Mº CCCCº IIº].

			1Iacobus Socarrats, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se de mandato venerabilis Petri de Comapregona, locumtenentis baiuli in villa Sabadelli, pro venerabili Geraldo de Callerino, baiulo naturali dicte ville, fecisse emparam Bernardo Solerii, de Saioura, parrochie Sancti Vincentii de Ionqueriis, ad instantiam Petri Safont, de villa Terracie, de et super omnibus denariis que debant Petro de Vallehonrat, parrochie Sancte Marie de Anticha2.

			3Die sabbati, ultima die mensis madii, anno a nativitate Domini Mº CCCCº tercio, fuit cancellata predicta empara, de voluntate dicti Petri Safont. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: II d. 

			2.	Document cancel·lat mitjançant traços paral·lels. 

			3.	Al marge esquerra, anotació: II d.
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			Obligació [1402, juliol, 29]

			||50v Perichonus1 Gomar, ville Sabadelli, promisit venerabilibus curie et baiulis Sabadelli, se solvere obligavit sub pena tercii Berengario Cies, civi Barchinone, quinquaginta quinque s. b. a die crastina ad XV dies proxime secuturos. Et pro hiis, obligavit personam et bona. Renunciavit, iuravit et cetera2. 

			Die sabbati, vicesima sexta die mensis augusti, anno predicto, fuit cancellata dicta scriptura de voluntate dicti Berengarii Cies, quare fuit sibi satisfactum in predictis quinquaginta quinque s. per uxorem dicti Petri Gomar, presentibus testibus Petro Bruch, ville Sabadelli et Bartholomeo Villanova, termini Terracie. 

			1.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant la forma abreviada iur. 

			2.	Document cancel·lat mitjançant traç en forma de M.

			198

			Manament [1402, juliol, 29]

			1Iacobus Socarrats, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se de mandato venerabilis Petri de Comapregona, locumtenentis baiuli in villa Sabadelli, et ad instantiam Anthonii Verrier, dicte ville, fecisse preceptum Francisco Colomerii, fabro dicte ville, quod per diem lune proximam venientem completum abtaverit seu abtari facerit tegulatam dicti2 Anthonii Verrier.